Presentación de la documentación legal.  

En el anexo A (Documentación Legal), se presentan en copia fotostática simple los 

siguientes documentos: 

- Acta Constitutiva de la sociedad denominada Desarrollos Demasplus S.A. de C.V., de 

acuerdo a la escritura notarial volumen (462) cuatrocientos sesenta y dos, Acta (35,184) 

Treinta y cinco mil ciento ochenta y cuatro, de fecha veintisiete del mes de julio del año 

dos mil doce, pasado ante la fe del Lic. Guillermo Vera Gallegos, Notario Público número 

treinta y uno y del Patrimonio del Inmueble Federal, con residencia en la Ciudad de 

Oaxaca de Juárez, Oaxaca.

[...]

- Inscripción en el Registro Federal de Contribuyentes y Cédula de Identificación Fiscal de 

la empresa DESARROLLOS DEMASPLUS, S.A. DE C.V. 

- Poder General para Pleitos y Cobranzas y Actos de Administración a favor del C. 

ALBERTO LÓPEZ MARTÍNEZ, descrito en la escritura notarial volumen (462) 

cuatrocientos sesenta y dos, Acta (35,184) Treinta y cinco mil ciento ochenta y cuatro, 

de fecha veintisiete del mes de julio del año dos mil doce, pasado ante la fe del Lic. 

Guillermo Vera Gallegos, Notario Público número treinta y uno y del Patrimonio del 

Inmueble Federal, con residencia en la Ciudad de Oaxaca de Juárez, Oaxaca.

[...]

2,322.18 m2 

Imagen 4. Micro localización del polígono general donde se situará el proyecto. 

II.1.4. Inversión requerida. 

a) Importe total de la inversión del proyecto. La inversión considerada para la 

construcción del proyecto asciende a $ 8´431,891.56 (Ocho millones cuatrocientos treinta y 

un mil ochocientos noventa y un pesos 56/100 M.N.), desglosándose de la siguiente manera: 

Tabla 3. Inversión requerida para la construcción de Condominios Residenciales “Be Ocean”. 

CONCEPTO MONTO TOTAL ($) 

1. Cimentación 70,425.42 

a. Acero 393,694.31 

b. Cimbra 95,300.53